ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-30
Praça Barão de Gurguéia, n° 443 – Centro.

CEP: 64.120-000 - União-PI

1

EDITAL Nº 003/2023 SEMED/UNIÃO-PI

RESULTADO DA 2ª ETAPA

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, PORTARIA DE Nº 04/2023, no uso das suas competências e atribuições legais, no que se refere

ao edital de Nº 003/2023, destinado ao PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA MONITORIA VOLUNTÁRIA PARA MONITORES

DE APOIO ESCOLAR PARA ATENDER A REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE UNIÃO, torna público aos interessados o

RESULTADO DAS ENTREVISTAS.

BURITI ALEGRE
Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 2ª ETAPA

2 ANTONIA CAROLINE LEMOS DE OLIVEIRA 071.562.283-82 48,00

3 FRANCISCA DAS CHAGAS CARDOSO CAMPOS 030.809.573-18 AUSENTE

4 FRANCISCO MARCIO SOUSA VELOSO 082.486.041-10 49,00

5 LUCIANA FREITAS DA CUNHA 082.782.903-90 50,00

6 LUCINETE OLIVEIRA DOS SANTOS 107.388.333-71 AUSENTE

7 LUZIA DE FRANÇA COUTINHO SOUSA 361.715.303-87 45,00

8 MARIA ANTONIA MAGALHÃES SOBRINHO 021.843.313-17 23,00

9 MARIA BETHÂNIA DOS SANTOS NEVES 074.006.873-36 33,00

11 MARIA DE JESUS TAVARES DA SILVA 081.832.783-96 AUSENTE

12 ROSIANE DOS SANTOS SALES 069.401.113-44 AUSENTE

13 YARA FÁBIA ANDRADE DE OLIVEIRA 105.148.293-38 46,00

DAVID CALDAS

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-30
Praça Barão de Gurguéia, n° 443 – Centro.

CEP: 64.120-000 - União-PI

2

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 2ª ETAPA

14 ALONSO DE FRANÇA ROCHA  074.620.223-70 43,50

16 ANDREY CELESTE DA CRUZ SILVA 660.495.983-04 40,00

17 ANTONIA DE MARIA SANTANA FREITAS PEREIRA 036.579.433-31 39,00

18 AYLA PAULA BARBOSA SILVA 068.064.593-40 48,00

19 DAIANE PEREIRA DA SILVA 066.782.863-08 47,00

20 ELZA MARIA FREITAS DE SOUZA 048.028.143-21 39,00

21 FLÁVIA DE ARAÚJO DA SILVA 079.780.313-74 42,00

22 FRANCISCA JAYRA OLIVEIRA LIRA 081.955.073-60 50,00

23 GUIOMARA DE SOUSA 024.841.253-13 46,00

24 ISABEL ALVES DA SILVA LEÃO 007.662.293-27 37,00

25 JOANA VIEIRA DE OLIVEIRA 033.053.863-20 40,00

26 JOSEANE DA SILVA RODRIGUES 026.112.463-35 45,00

27 JULIANA FRANÇA NASCIMENTO 084.600.143-80 50,00

28 LISA ANDRÉIA SILVA SOUSA 064.510.453-14 24,00

29 MARCELA DE SOUSA SILVA 041.045.203-30 46,00

31 MARIA JOSÉ SILVA COSTA 010.102.113-58 43,00

32 MICAELY SOUSA NEVES 083.793.263-77 46,00

33 MÔNICA ARAÚJO DA SILVA 072.111.883-67 39,00

34 ORLANDA MARIA DA SILVA SOUSA 008.556.273-44 50,00

35 RAINARA GABRIELA DA MOTA 093.854.673-28 AUSENTE

37 RHAVENA DA SILVA SANTOS NEVES 061.627.603-67 AUSENTE

38 SAMARA MOREIRA DA SILVA SANTOS 039.675.483-09 45,00

39 VALDIRENE DA SILVA DUARTE SANTOS 049.963.383-00 AUSENTE

40 WALDIRENE BARBOSA DA COSTA 922.000.793-20 46,00

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-30
Praça Barão de Gurguéia, n° 443 – Centro.

CEP: 64.120-000 - União-PI

3

DIVINÓPOLIS
Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 2ª ETAPA

41 ALINE CARDOSO MIRANDA 072.631.733-01 47,00

42 ALZIRA DA CONCEIÇÃO COSTA BARBOSA 067.947.303-32 50,00

44 ANNA KAROLINA DA SILVA RODRIGUES 013.822.703-99 49,00

45 ANTONIA HELANE DOS SANTOS SILVA 065.004.503-37 39,00

47 CLARISSE MOTA DE SOUSA 067.915.593-73 48,00

49 CONCEIÇÃO DE MARIA OLIVEIRA DE LEMOS 053.385.083-54 42,00

50 DOMINGAS RODRIGUES DA COSTA 029.716.263-26 25,00

51 ELIS REGINA ALVES DE SOUSA 064.856.873-35 45,00

52 FRANCISCA ELIENE MESQUITA DA SILVA 785.441.223-53 50,00

53 FRANCISCA MARIA RIOTINTO SENA 463.297.223-15 30,00

54 FRANCISCA MARIA RODRIGUES MARTINS 050.774.713-55 47,00

55 GERLANE DO NASCIMENTO COELHO 924.318.441-53 24,00

56 IARA SANDRA FERREIRA SANTOS 000.943.573-58 AUSENTE

57 IRLA MARIA ALVES DE BRITO RODRIGUES 027.176.653-07 39,00

58 JANETE QUEIRÓS DOS SANTOS 024.226.313-55 45,00

60 JOÃO FRANCISCO ALMEIDA BRAGA 030.997.563-85 48,00

61 JOSÉ ALVES DA COSTA 039.811.243-67 32,00

62 JOSINA BATISTA MIRANDA SILVA 632.680.513-91 38,00

63 LARISSA MOTA DE SOUSA 065.431.423-32 50,00

64 LEURIANE CASTRO DOS SANTOS 058.812.963-11 50,00

65 LILIANE DE MACÊDO MIRANDA 082.477.103-66 49,00

66 LUCÉLIA LIRA DA SILVA 614.427.403-02 23,00

67 MARIA ANTONIA DE CARVALHO LIMA 085.031.143-80 35,00

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-30
Praça Barão de Gurguéia, n° 443 – Centro.

CEP: 64.120-000 - União-PI

4

68 MARIA DAS DORES FERNANDES DE MACÊDO 051.723.817-45 43,00

69 MARIA EDUARDA CASTRO VIANA 091.922.793-76 AUSENTE

70 MARIA LUSTOSA SOARES 470.148.223-49 44,00

71 MARILENE PINHEIRO DOS SANTOS 030.300.093-78 35,00

73 NORBERTA MARIA DOS SANTOS ANDRADE 64X.655.373-04 AUSENTE

74 PEDRINA PINHEIRO DOS SANTOS 614.455.603-64 49,00

75 RÔMULO MOURA SOUSA 036.861.963-01 40,00

76 ROSANGELA COUTINHO DA SILVA 667.457.053-20 46,00

77 ROSÂNGELA DA SILVA COSTA 845.162.753-68 35,00

78 SANDRA MARIA RODRIGUES MARTINS 064.801.383-92 46,00

79 SARAH OLIVEIRA SOUSA 090.390.703-85 AUSENTE

80 SILVANA DA PAZ MACEDO GOMES 991.647.793-00 50,00

82 VANESSA PEREIRA DA SILVA  621.426.543-47  46,00

83 VIVIANE SILVA SOUSA 071.632.713-95 50,00

MUSSUM
Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 2ª ETAPA

84 ADRIANA DA SILVA SOUSA 083.227.763-06 47,00

85 ANTONIA PAULA OLIVEIRA MONÇÃO 079.548.283-36 44,00

86 FABIANA MENDES CUNHA 033.614.953-00 30,00

87 LEONARA DE SOUSA NASCIMENTO 079.780.193-65 48,00

88 MACIEL PEREIRA DA SILVA 072.954.673-00 30,00

89 MARIA CONSTÂNCIA MASCARENHA RÊGO 068.944.933-08 AUSENTE

90 MARIA DOS SANTOS CABRAL GOMES BORGES 497.658.743-91 50,00

NOVO NILO
Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 2ª ETAPA

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-30
Praça Barão de Gurguéia, n° 443 – Centro.

CEP: 64.120-000 - União-PI

5

92 AFONSO MACHADO VIEIRA NETO 061.387.093-06 40,00

94 ANA CAROLINE COSTA GOMES 080.405.123-28 AUSENTE

95 ANADIA DE AMORIM CASTELO BRANCO 813.370.863-04 43,00

97 ANTONIA ARAÚJO DA SILVA 817.922.043-53 44,00

98 ANTONIA SOUSA OLIVEIRA 639.098.983-00 50,00

99 ARIANE NASCIMENTO SILVA 045.492.833-51 50,00

100 AURICÉLIA RODRIGUES DOS SANTOS 614.469.663-64 48,00

101 CARMOSINA GONÇALVES DA SILVA GOMES 976.596.651-20 30,00

102 CLÓVIS DE BRITO GUIMARÃES 046.481.483-98 41,00

103 DENILMA DOS SANTOS SILVA 074.011.843-97 50,00

104 DENISE DOS SANTOS SILVA BORGES 052.074.043-26 43,00

105 EDILAINE LIMA RAMOS 066.940.015-76 48,00

106 EDSON MARTIN PEREIRA 673.919.402-59 45,00

107 EULINA DE OLIVEIRA SOUSA REIS 020.105.583-08 50,00

109 FRANCISCA JACQUELINE DE ALMEIDA SANTOS 029.970.203-01 50,00

110 FRANK WILLAS DOS SANTOS 095.479.923-23 AUSENTE

111 IONARA DE LIRA SOUSA 076.433.133-77 48,00

112 JOÃO ALVES DA SILVA 071.819.163-35 45,00

113 JOELMA MACHADO VERDIANO DE SOUSA 056.029.953-23 AUSENTE

114 JULIANA DE SOUSA SILVA 084.693.623-21 34,00

115 KÁTIA CUNHA MOURÃO 046.509.153-28 38,00

116 LÚCIA MARIA ALVES 035.968.353-30 50,00

117 LUZINEIDE PEREIRA DE BRITO 861.257.613-04 25,00

118 MARIA DE JESUS CUNHA SILVA 839.233.903-78 48,00

119 MARIA DE JESUS SILVA LEARTE 046.609.232-47 AUSENTE

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-30
Praça Barão de Gurguéia, n° 443 – Centro.

CEP: 64.120-000 - União-PI

6

120 MARIA DOS MILAGRES PEREIRA DA SILVA 037.391.413-01 50,00

121 MARIA DOS REMÉDIOS NUNES DA SILVA 046.636.943-30 48,00

123 MARIA ELISABETE DA SILVA FREITAS 066.166.483-03 34,00

124 MARIA IOLANDA DA SILVA LIMA 070.348.533-47 49,00

125 MILENA SOBRAL SILVA 036.038.153-78 50,00

126 NATÁLIA DA SILVA FREITAS 033.053.883-74 38,00

127 REGILDA BACELAR ARAÚJO 038.606.453-90 48,00

128 VERÔNICA GUIMARÃES BARBOSA 071.998.713-09 38,00

UNIÃO
Nº DE INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO 2ª ETAPA

129 AÍLA KELY BACELAR PEREIRA 038.724.133-76 47,00

130 ALINE MARIA DOS SANTOS SOUSA 037.345.983-11 42,00

131 AMANDA DARA ALVES DA SILVA 073.981.923-20 29,00

132 AMANDA MESQUITA SILVA 014.849.093-05 50,00

133 ANA CÉLIA NASCIMENTO SANTOS 050.263.433-25 40,00

134 ANA CLÁUDIA DOS REIS DE MIRANDA OLIVEIRA 024.476.183-36 47,00

135 ANA ÉRICA DE LIMA VASCONCELOS 069.592.623-30 48,00

136 ANA MARIA COUTINHO DA SILVA 474.332.133-68 43,00

138 ANA MARIA RODRIGUES SOARES DE SOUSA 026.964.593-47 AUSENTE

139 ANA MARIA SILVA BARROS 069.885.163-36 AUSENTE

140 ANA PATRÍCIA MONTEIRO SILVA 004.063.343-82 AUSENTE

141 ANDRÉIA CASTRO ARAÚJO 051.987.103-00 AUSENTE

142 ANNA KAROLYNE MOREIRA LIMA FONTINELE 035.389.393-57 50,00

143 ANTONIA CLÉIA SILVA 060.935.433-74 AUSENTE

145 ANTONIA FERREIRA OLIVEIRA 033.708.417-38 50,00

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-30
Praça Barão de Gurguéia, n° 443 – Centro.

CEP: 64.120-000 - União-PI

7

146 ANTONIA ROSA SOUSA 042.503.213-20 AUSENTE

148 ARIADNA KARINY SANTOS SILVA 069.897.943-56 49,00

149 ARIELE SILVA MARTINS PIEROTE 073.162.843-82 50,00

150 AURIANE ALVES DA SILVA 056.950.053-29 47,00

152 AURICÉLIA DOS SANTOS GOMES 063.085.693-13 40,00

153 BIANCA DE OLIVEIRA BARROS 068.801.333-39 AUSENTE

154 BRENDA MEDEIROS DA COSTA RÊGO 086.151.843-80 49,00

155 BRUNA FERNANDES DE SOUSA 069.297.333-85 40,00

156 CAIO VICTOR FURTADO COSTA 097.260.303-40 48,00

157 CAMILA CARNEIRO MONTEIRO 052.511.833-05 42,00

158 CAMILA DE MELO FERNANDES 077.003.123-46 42,00

161 CLARA RODRIGUES MOREIRA 023.750.693-90 46,00

162 CLEANE DE SALES PEREIRA 049.100.093-61 50,00

163 CLÉDNA DE CARVALHO BARBOSA ALVES 004.537.483-09 50,00

164 CLEIA LOPES FERNANDES 084.699.743-60 43,00

165 CLEIDIANE DE SOUSA SILVA 044.368.373-51 46,00

166 DALVA RODRIGUES DO NASCIMENTO SILVA 607.259.463-85 48,00

168 DOMINGOS DE SOUSA OLIVEIRA 020.423.452-00 50,00

169 EDYNARA WESYLLA SANTOS SILVÉRIO 048.387.763-81 48,00

170 ELAÍNE PEREIRA ALVES 065.281.703-39 39,00

171 ELIANE CARDOSO DA SILVA 050.528.993-86 48,00

172 ELIANE DUARTE DOS ANJOS 038.134.413-42 48,00

173 ELIS FRANCISCA SOUSA BRITO 072.092.753-63 50,00

174 EMANUELE CAMPOS NASCIMENTO 063.196.733-89 AUSENTE

175 EVÂNIA CABRAL BORGES 053.709.743-06 48,00

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-30
Praça Barão de Gurguéia, n° 443 – Centro.

CEP: 64.120-000 - União-PI

8

176 EVILA PEDRINA PEREIRA DE SOUSA 081.670.063-01 49,00

177 FABÍOLA AMORIM DOS SANTOS 074.526.353-45 49,00

178 FELIPE CLÉCIO DOS SANTOS 047.522.553-83 AUSENTE

179 FERNANDA OLIVEIRA 044.660.423-22 50,00

182 FRANCISCA MARINA BORGES FONSECA 071.259.373-06 50,00

186 FREDISON SOUSA VIANA 010.444.323-57 41,00

187 GEANE ARAÚJO ROCHA 668.847.563-49 50,00

188 GRACILENE LOPES DE SOUSA 007.952.653-52 50,00

189 ISABELLA MARIA CARNEIRO MESQUITA 049.778.163-82 50,00

190 JACKELINE DA SILVA OLIVEIRA 074.918.303-90 49,00

191 JAÍRES VIEIRA DA SILVA 046.030.823-80 49,00

192 JANILSA MARIA BARROS OLIVEIRA 039.446.431-19 50,00

193 JERUZA GOMES RIBEIRO 029.393.771-03 50,00

194 JÉSSICA APARECIDA LACERDA DA SILVA 078.427.923-30 50,00

195 JÉSSICA MICAELLY RODRIGUES DA SILVA 072.313.103-11 AUSENTE

196 JOSELÂNDIA DE SOUSA MENDES VIANA 664.273.478.49 49,00

199 JUCÉLIA SOUSA DOS SANTOS 009.578.413-61 AUSENTE

200 KARINA FERNANDES DA COSTA 060.791.493-97 50,00

202 LAYANE SILVA ABREU 030.202.853-64 49,00

203 LENÁRIA SANTOS LIMA ALCOBAÇA 021.323.983-30 48,00

205 LISSANDRA BRUNA DOS SANTOS AMORIM 078.533.643-50 48,00

206 LÍVIA MARISE RODRIGUES DOS SANTOS 041.549.883-01 48,00

208 LUANA MARIA VIEIRA OLIVEIRA 013.779.553-03 50,00

209 LUCAS RODRIGUES PEREIRA 087.963.183-09 49,00

210 LUCÉLIA DOS SANTOS SILVA 042.373.043-61 50,00

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-30
Praça Barão de Gurguéia, n° 443 – Centro.

CEP: 64.120-000 - União-PI

9

211 LUZINETE ALVES BRAGA 062.851.423-94 48,00

212 MARCELA CAMPOS SOUSA 061.986.343-96 49,00

214 MARIA ALESSANDRA CARNEIRO NASCIMENTO 072.327.093-05 50,00

215 MARIA APARECIDA ROCHA COSTA 050.718.373-82 47,00

216 MARIA CLARA SAMPAIO DA SILVA 075.379.413-60 50,00

217 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA NASCIMENTO 041.191.923-77 41,00

218 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA SOUSA 044.261.493-47 49,50

219 MARIA DA PAIXÃO VIEIRA DE OLIVEIRA 006.953.963-40 40,00

220 MARIA DE FÁTIMA DA SILVA BARROS 045.912.283-55 45,00

221 MARIA DE FÁTIMA GOMES PORTELA 084.684.213-08 50,00

224 MARIA DE JESUS DOS SANTOS SENA 036.214.833-30 48,00

225 MARIA DE JESUS FERNANDES BARBOSA 654.187.513-87 50,00

226 MARIA DE JESUS SAMPAIO DA SILVA 070.903.323-06 50,00

227 MARIA DE JESUS SOUSA 669.699.213-87 50,00

228 MARIA DE LOURDES BORGES MACHADO DOS SANTOS 063.607.213-41 50,00

230 MARIA DEUSILENE LOBÃO BACELAR 027.367.503-65 50,00

232 MARIA DO AMPARO VIEIRA DA COSTA 656.508.083-68 50,00

233 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO AMORIM MEDEIROS 659.037.143-15 40,00

234 MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO SAMPAIO SILVA CASTRO 398.052.393-49 50,00

235 MARIA DO SOCORRO FERNANDES DA SILVA 054.829.183-78 50,00

236 MARIA DOS REMÉDIOS DO CARMO SILVA 988.851.973-53 50,00

237 MARIA DOS REMÉDIOS DOS SANTOS MACHADO 081.833.793-11 49,00

239 MARIA ELIANE VIANA DA SILVA 018.541.363-30 45,00

240 MARIA EUNICE ALVES PEREIRA 028.106.333-80 47,00

241 MARIA IRACEMA MOURA LIMA SOUSA 393.955.453-72 48,00

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-30
Praça Barão de Gurguéia, n° 443 – Centro.

CEP: 64.120-000 - União-PI

10

242 MARIA KAROLINDA XAVIER DO NASCIMENTO 081.837.653-86 36,00

243 MARIA LAYSE SILVA ABREU 032.921.683-09 42,50

244 MARIA LIDIANE ALVES DA SILVA EVARISTO 010.860.463-23 50,00

246 MARIA PAULA APARECIDA MENDES DE LIMA 069.817.603-04 50,00

247 MARIA SAMARA SILVA BARROS 063.062.193-40 50,00

248 MARIANA DA CRUZ SOUSA 073.841.803-09 41,00

249 MARIANA RAVENA SILVA MONÇÃO 062.936.023-58 50,00

250 MARIELLY ARAUJO OLIVEIRA 100.245.293-70 45,00

252 MARILENE SOARES DE ARAÚJO 007.480.283-66 49,00

254 MARILUCIA ALMEIDA LIMEIRA 036.074.593-80 45,00

255 NADJA MARIA SANTIAGO SILVA 605.866.333-40 50,00

256 NATÁLIA COUTINHO NUNES 059.049.833-95 AUSENTE

257 NATÁLIA DE JESUS DA SILVA ROCHA VIANA 068.355.343-70 48,00

258 NATIELE MACHADO DE SOUSA FERNANDES 053.930.723-84 47,00

260 OCINETE SOUSA SANTOS ALVES 021.666.613-94 50,00

261 PAULA GIRLENE MOREIRA SILVA EVARISTO 058.556.523-60 47,00

265 RAIMUNDA NONATA LIMA OLIVEIRA 829.277.823-34 50,00

266 RAIMUNDO MATHEUS JERÔNIMO DE SOUSA 072.021.453-08 50,00

268 REGIMAR DE FREITAS SOUSA 083.288.863-08 48,00

269 RENATA CARNEIRO DA SILVA 022.463.193-40 50,00

270 ROSA MARIA DE CARVALHO SANTOS 068.140.633-01 34,00

271 ROSANA VIEIRA DE MELO 030.264.963-83 AUSENTE

272 ROSIMAYRE GOMES DE OLIVEIRA BARROS 708.225.573-04 46,00

273 RUANA CINTIA MARQUES COUTINHO 067.671.573-76 49,00

274 RUTHYELLE RODRIGUES DA SILVA 076.059.873-82 50,00

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-30
Praça Barão de Gurguéia, n° 443 – Centro.

CEP: 64.120-000 - União-PI

11

275 RUTHYELLY ARAÚJO DA COSTA SOUSA 066.318.503-39 50,00

276 SABRINA MENDES DE MOURA PEREIRA 077.687.723-26 50,00

277 SANABRYA OLIVEIRA LIRA 043.810.013-11 50,00

278 SILVANA DE ABREU DA CUNHA 615.241.503-98 46,00

280 TERESINHA RODRIGUES DOS SANTOS 069.902.683-01 50,00

281 THALITA PARENTE DE PINHO NASCIMENTO 027.495.153-35 50,00

282 THIAGO DE MELO SOUSA 093.906.903-23 AUSENTE

283 THIAGO FERREIRA DA SILVA 073.525.893-76 50,00

285 VANUZA DE SOUSA SILVA 612.175.803-10 45,00

286 VERIDIANA EVANGELISTA LIMA 030.089.383-37 50,00

287 VIVIANE LUISA DOS SANTOS BRITO  042.811.783-09 50,00

288 ZORAIDA MIRANDA DOS SANTOS 605.866.073-40 50,00

289 ADRIANA DE ALMEIDA RODRIGUES  012.305.473-71  40,00

290 ALVINA DE OLIVEIRA SILVA  049.100.113-40  46,00

291 ANA BEATRIZ PEREIRA  026.256.823-37  50,00

292 ANA CARINE DE JESUS MELO  073.987.153-66  43,00

293 ANA PAULA SILVA MESQUITA  614.439.813-97  45,50

294 ANTONIA CLEIDE DE SOUSA SILVA  030.275.823-21  46,00

296 BRUNA LETICIA RODRIGUES SENA  068.581.133-63  AUSENTE

297 CHARLENE PEREIRA LIMA  988.292.383-68  48,00

298 CLARISSE DE SOUSA FERNANDES   029.359.693-08  43,00

299 CLEANE RODRIGUES DA SILVA OLIVEIRA  667.455.603-30  50,00

300 ELIZANE DA SILVA ALBUQUERQUE  040.882.563-44  46,00

301 ELIZABETE BACELAR SANTIAGO DE SOUSA  024.355.053-70  46,00

303 ESTER DO CARMO PINTO LIMA MELO  437.644.808-74  50,00

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-30
Praça Barão de Gurguéia, n° 443 – Centro.

CEP: 64.120-000 - União-PI

12

304 FABICIANA CARVALHO DOS SANTOS OLIVEIRA  012.647.233-50  38,00

305 FRANCILVANIA RODRIGUES DE SOUSA  087.517.083-88  50,00

306 FRANCIMAR BATISTA SOUSA  068.448.513-32  50,00

307 FRANCISCA LAIS DOS SANTOS SILVA  611.141.333-37  50,00

308 GABRIEL RENAN SOARES RODRIGUES  050.793.383-10  50,00

309 GABRIELY SILVA TEIXEIRA  061.588.123-82  49,00

310 GARDENIA RODRIGUES BACELAR  025.594.283-42  50,00

311 GEOVANE DE LIMA SANTOS  016.592.303-22  50,00

312 IARA SELMA MIRANDA DA COSTA  072.758.663-74  48,00

313 JAINE DA SILVA  065.186.093-89  50,00

314 JECILENE DA CONCEIÇÃO SILVA  032.972.373-17  36,00

316 JUCELENE ALVES DO NASCIMENTO  033.096.113-61  49,00

317 JULIANA ROCHA SANTOS  035.960.613-00  AUSENTE

318 LAIS DE JESUS SILVA MARINHO  056.840.873-02  50,00

319 LEILA KATIANE MEDEIROS PEREIRA  000.372.013-66  48,00

320 LEONARDO JOSÉ DA SILVA COSTA  081.941.193-08  47,00

321 LEONICE OLIVEIRA DA SILVA  043.692.143-00  49,00

321 LEONICE OLIVEIRA DA SILVA  043.692.143-00  49,00

322 LIZINEIDE SANTOS DA SILVA  067.558.853-71  42,00

323 LUCIANA SILVA LOPES  732.985.493-04  50,00

324 LUCIANA SUDÁRIO DE LIMA  031.854.623-00  48,00

325 LUCINEIDE SANTOS SOUSA  933.697.783-00  33,00

326 MARIA CAROLINE DOS SANTOS SILVA  612.227.943-90  50,00

327 MARIA DE RESENDE PEREIRA  050.529.923-73  45,00

328 MARIA DO LIVRAMENTO RODRIGUES DE BARROS CUNHA  658.392.503-68  47,00

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-30
Praça Barão de Gurguéia, n° 443 – Centro.

CEP: 64.120-000 - União-PI

13

330 MARIA DO SOCORRO REIS SARAIVA  030.989.193-02  45,00

331 MARIA DOS REMÉDIOS PEREIRA DA SILVA  008.308.323-51  AUSENTE

332 MARIA EGINA ALVES MACHADO  021.858.353-27  47,00

333 MARIA HELLEN RODRIGUES SILVA  074.688.053-77  40,00

334 MARIA JANUÁRIA BARBOSA DOS SANTOS  627.556.173-46  50,00

335 MARIA JOSÉ CARDOSO DE OLIVEIRA  941.586.223-87  45,00

336 MARIA KAROLINE ALVES DE SOUSA FONSÊCA  020.150.083-30  AUSENTE

337 MARIA NATIELLE SOARES DA SILVA  085.499.863-21  50,00

338 MARINETE BORGES DE CARVALHO MIRANDA  640.977.573-34  50,00

339 MARTA OLIVEIRA DOS SANTOS PEREIRA  034.704.371-22  48,00

340 MATHEUS SALES PEREIRA COSTA  093.988.503-46  50,00

341 NADIELE ENNARA DE SOUSA SANTOS  068.107.713-10  50,00

342 ODAIR JOSÉ RODRIGUES SOARES  017.854.503-10  49,50

343 PATRICIA MARIA CALDAS ALCOBAÇA DOS SANTOS  024.151.393-60  50,00

344 RAIMUNDO NONATO MACHADO NERY  797.733.705-72  46,00

345 ROBERTO FARIAS CASTRO  057.273.423-92  43,00

346 ROSEANE DE MESQUITA BARBOSA SOUZA  097.554.983-97  43,00

347 ROSÉLIA DA CONCEIÇÃO SILVA  044.792.333-18  50,00

348 ROSIMERE MACEDO DA SILVA  948.644.973-20  44,00

349 SAMARA SILVA MACHADO  019.034.673-65  48,00

350 SAMYA DANYELLY CUNHA DOS SANTOS LEITE  083.674.463-21  42,00

351 SARA MORAIS DE ALCOBAÇA LIMA  056.542.694-02  50,00

352 SEBASTIANA ALVES VIEIRA  948.022.203-59  50,00

353 SÔNIA RIBEIRO BACELAR  012.064.963-20  45,00

354 TATIANA FERREIRA DO NASCIMENTO  027.016.293-30  49,00

ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA DE UNIÃO

CNPJ: 06.553.606/0001-30
Praça Barão de Gurguéia, n° 443 – Centro.

CEP: 64.120-000 - União-PI

14

355 TEMÁRIA DE JESUS ALVES GAMA  033.098.443-82  50,00

UNIÃO, 27 DE JUNHO DE 2023.

COMISSÃO DE SELEÇÃO, PORTARIA DE Nº 04/2023